АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2021                                                                                                    №  235                       с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в постановление

от 23.04.2018 № 50

« О создании в целях пожаротуше​ния

условий для забора воды в  любое время

 года  из источников     наружного водоснабжения,

распо​ложенных в населённых  пунктах

 муниципального образования Городецкое »
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории муниципального образования Городецкое администрация муниципального образования постановляет:

1. Внести изменение  в приложение № 3  Реестра источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования Городецкое ( в редакции  постановления администрации  муниципального образования 10.08.2020 № 217), следующие изменения:
1.1. В пункте 30 реестра в графе «Закрепление водоисточников» слова « МО                                        Городецкое» заменить словами « И.П. Коряковский А.А.» ;

1.2. дополнить реестр пунктом 33,34,35, 40
	33
	Кич-Городок ул.Мира 3
	Металлическая
ёмкость
	25
	МО Городецкое
	1.

	34
	Кич-Городок Молодёжная 32
	Металлическая
ёмкость
	25
	МО Городецкое
	2.

	35
	Д. Подол ул Николая Карачёва 13
	Металлическая
ёмкость
	50
	МО Городецкое
	3.

	40
	Д. Падерино ул Сиреневая 28
	Металлическая
ёмкость
	25
	МО Городецкое
	40

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования -                                       Некипелова И.В.